

Tilbakeblikk for Desember

S 7 i årsplan: Jul, Språk og kommunikasjon

<<Hver dag jeg er sammen med deg er min favoritt dag. Så i dag er min nye favoritt dag>>

Barna tilegner seg språk i relasjon med andre. Utvikling av språk skal være lysbetont og foregå på barnas premisser. Opplevelser og erfaringer sammen med aktivt bruk av språket, fremmer felles forståelse for ord, begreper og sammenhenger.

Det er Desember og julen står for døren. Det er god stemning i hele barnehagen og vi koser oss

Masse, sammen.

1 Desember var det duket for julekonsert for alle små og voksne som ankom barnehagen og i forkant øvde vi på dette. Det var På låven sitter nissen, musevisa, Tenn lys og vi tenner våre lykter.

Vi ga bort pepperkaker og solbærsaft og sang for full hals ute.



Vi har også allerede hatt mange forskjellige og fine aktiviteter.

Barna har fått laget egne julegaver som lykter, pepperkaker med pynt og julekort



Vi måtte også sjekke ut byen vår og hva den hadde å by på i denne juletiden. Vi begynte å gå oppover mot Kulåsparken, hvor vi fant en stor julekule å spise lunsjen vår i. Herfra gikk vi en tur i sentrum og fikk se en god del julebelysning og pynt.



På veien i sentrum fikk en gutt øye på en barber salong og utbrøt: "Der er jobben til min pappa!"

Da kunne vi så klart ikke gjøre annet enn å kikke inn å se etter pappaen. Uten at vi fikk sett noe til han, gikk vi deretter inn i storbyen for å varme oss litt og fant et digert, nydelig juletre som vi måtte ta en ekstra titt på.



Den herlige tiden i Desember vil noen si er magisk. Barna snakker om en skapning kalt rampenisse som gjør mange morsomme og rare ting.

Vi lager snøengler i snøen, vi aker og har det vanvittig gøy om dagen. Vi former snømenn, Thomas toget , slanger og mange andre ting med modellere som også er ganske så populært i barnehagen!



13 Desember er det Luciamarkering her i barnehagen. Først fikk vi invitasjon fra Kruseløkka eldreomsorg som lurte på om noen av oss kunne komme å synge og gå i luci tog hos dem.

Deretter var det duket for markering i barnehagen. mens alle barn og ansatte var med og sang svart senker natten seg. Og toget gikk sin vante gang. Vi avsluttet med På låven sitter nissen og Musevisa. Det ble servert lussekatter og saft som barna bakte på forhånd.

20 Desember Nissefest: Juletreet står vakkert pyntet, av barna og er klar i midten av hjerterommet. Barn og voksne påkledd jule-antrekk holder hender mens de går i ring rundt juletreet. Det lukter opplevelse, erfaring og kjærlighet fra kjøkkenet, der det lages i stand til julebord. Barna skreller, koker, steker og passer på hvor lenge mat står i ovnen. Etter maten ser vi bevegelse utenfor vinduet på hjerterommet. Det er nissemor! Hun har med seg en stor sekk med gaver. Hun gir oss danseshow mens vi jubler og heier. Da nissemor sa seg fornøyd trakk hun seg dansende tilbake, men la igjen gavesekken. I sekken hadde nissemor egen gave til hver og en. Vi takket nissemor mens vi nøt klementin, en sjokoladebit og rosiner.

